CÂMARA MUNICIPAL DE TRINDADE - PE

Gabinete du Presidência

RESOLVE:

CASA OSMUNDO GRANJA MODESTO
Rua Padre Cícero, 100 - Centro - Trindade - PE CEP 5625e-eee

Telefax: (8713870-1283 - CNPJ n° 00.285.654 / 0001-09

PORTARIA N° 028/2024

Gestão: SUPERAÇÃO, somos parte desta História - Biênio 2023/2024

e-mail: secretaria @trindade.pe.leg.br

o PRES!DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRINDADE, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fulero na Lei Orgânica do
Municipio, no Regimento Interno da Câmara

Art. 1° -CONCEDER, 30(trinta) dias de férias regulamentares, a Sra.
LINDACY GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA, ocupante do cargo em comissão de
Assistente Legislativo, prestando seus serviços junto a Tesouraria desta Casa
Legislativa, nomeada pela Portaria n° 060/2023, de 01/10/2023, referente ao período
aquisitivo de 2023/2024, a partir do dia ll(onze) de novembro de 2024

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãoe seus efeitos
financeiros a partir do dia 11(onze) de novembro de 2024.

Art. 3° -Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Registre, publique-se, cumpra-se!

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 08(ojto) de novembro de 2023.

Allan Johnes de Moraes Galdino
Presidente: 2023/2024

CASA OSMUND0 GRANJA MODESTO
Rua Padre Cicero, l00 Centro-Trindade-PE
Telefone: (87) 3870 - 1283 - CEP: 56250-000

{ "type": "Form", "isBackSide": false }